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De aders moeten
echt OP de klemmen

doorgelust worden!

VideoVerdeler

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!

M-50

Bij monteren/demonteren
spanning eraf

voorkomt defecten!

TWEEDRAADS BUS= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.
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Pot.vrij contact
tbv deuropener
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Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Max. 50 meter
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GBM_06-0063

N-waarde Huisnummer Eindweerstand

1 160

2 162

3 164

4 166

5 168

6 170

7 172

8 174

9 176

10 178 X

11 180 X

12 182 X
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